[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2014                                                с. Михайловка                                                   № 1429-па
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 21.06.2010 г. № 754-па

«О создании консультативного Совета по делам национально-культурных
автономий при администрации Михайловского муниципального района»

Руководствуясь пп 1.4, 1.5, ст. 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.06.1996 г. № 74-ФЗ «О национально - культурной автономии», Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 г. № 1666 «О стратегии государственной политики Российской Федерации на период до 2025 года», в связи с кадровыми изменениями, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 21.06.2010 г. № 754-па «О созданий консультативного Совета по делам национально-культурных автономий при администрации Михайловского муниципального района», (далее-постановление) следующего содержания:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко».

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение 2
к постановлению администрации
Михайловского муниципального района

от 21.06.2010 г. № 754-па
Состав консультативного Совета

по делам национально-культурных автономий при
администрации Михайловского муниципального района
	Чеботков Анатолий Иванович, глава Михайловского муниципального района
	председатель
Совета

	Андрущенко Надежда Владимировна, зам. главы администрации муниципального района
	заместитель председателя

Совета

	Никитина Галина Владимировна, начальник управления культуры и внутренней политики
	секретарь
Совета

	Ашуров Абдулло Абдурахманович, татжик Михайловское сельское поселение
	член Совета

	Амиршадян Сурен Рубенович, армянин, Михайловское сельское поселение
	член Совета

	Аббасов Рагиб Джамиль Оглы, ажербайджанец, Новошахтинское городское поселение
	член Совета

	Аббасова Джамиля, азербайджанка, Новошахтинское городское поселение
	член Совета

	Ан Марина Вячеславовна, кореянка, Сунятсенское сельское поселение
	член Совета

	Вальчук Анна Петровна, украинка, Григорьевское сельское поселение
	член Совета

	Грищенко Надежда Петровна, украинка, Григорьевское сельское поселение
	член Совета

	Елоева Татьяна Дадиловна, осетинка. Ивановское сельское поселение
	член Совета

	Исаева Людмила Викторовна, русская, Михайловское сельское поселение;
	член Совета

	Кан Флюра Рафиховна, татарка, Михайловского сельское поселение
	член Совета

	Кан Елена Геннадьевна, кореянка, Осиновское сельское поселение
	член Совета

	Карацев Тимур Рамазанович, осетин, Ивановское сельское поселение
	член Совета

	Копылова Елена Ивановна, удэгейка, Ивановское сельское поселение
	член Совета

	Кухарец Лидия Ивановна, украинка, Кремовское сельское поселение

	член Совета

	Литвиненко Галина Михайловна, украинка, Григорьевское сельское поселение
	член Совета

	Мокан Светлана Алексеевна, белоруска, Ивановское сельское поселение
	член Совета

	Огай Георгий Владимирович, кореец, Кремовское сельское поселение
	член Совета

	Петровская Людмила Ивановна, украинка, Ивановское сельское поселение
	член Совета

	Петрусевич Сергей Михайлович, белорус, Михайловское сель-

ское поселение
	член Совета

	Прочюк Виорика Дмитриевна, румынка, Григорьевское сельское поселение
	член Совета

	Прочюк Георгий Теодорович, румын, Григорьевское сельское поселение
	член Совета

	Сергоян Тоарик Спиридоновна, армянка, Михайловское сельское поселение
	член Совета

	Серая Людмила Григорьевна, кореянка, Осиновское сельское поселение
	член Совета

	Ступникова Альфия Альтафовна, татарка, Новошахтинское город-ское поселение
	член Совета

	Таратадзе Эраст Борисович, грузин, Михайловское сельское поселение
	член Совета

	Хаджиев Магомет Магитович, курд, Михайловское сельское поселение
	член Совета

	Щеголева Галина Михайловна, ульчи, Ивановское сельское поселение
	член Совета

	Юсифов Мирмахмуд Агакович, азербайджанец, Михайловское сельское поселение
	член Совета

2. Муниципальному казенному учреждению «Управления по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

И.о. главы Михайловского муниципального района –
Главы администрации района                                                       П.Н. Кораблёв